M. K. XXI, 221 MRP. Senn. III, Inplem. nr. 219

1478

Mak/

Budzyno

(1488)

Nobilis Albertus de B. suo et Anne
filie sue nominibus contra nobilem
Derstaum Pomasska maritum ipsius
Anne proposuit, quia ipse Derstaum
predictam Annam ux. suam percussit,
de domo sua eiecit, petens ipsum
ad recipiendum prefatam Annam, et
ad reiciendum concubinam de domo
sua.

A.D. Pi., Ep. 10, 581-582

1178

^u
Budzino

Mak / Mak

(1489)

Nobilis Nawit de B. obligatur ceden-
do liti discreto Stanislao de Drozdo-
wo vicario in Makowo 1 sexag. cum
6½ gr. solvere.

Paw. Budzino Nawiti

A. D. J. P. T. , Ep. 11, 152

Budzino

geomitru^(?) de B
(dictus Navir)
(cum ux. Anna)

Law. Markow/Marko

(1492)

scripsit^{is} portionem in

(spud. Pi-

ronowo, distr.

Rozan. & vendit

MK 6, 279-279^v

Budrino

~~Ma~~^{Roi} / (1502)

(rob. Peranowo, Roi/Roi)

XDi. PC, Ep. 149, 71[~]

Budzyno

nah/ (150[2])

quiesca honor. Jac. plebanus in Salkowis pro decimis predia-
libus in villa Piranowo -- (videlicet mansorum) post obitum
nobilitas Hart, Joh. dosz de Grothkows ex 2 mansis et
Namyr de Budzyno ex 2½ manso ad nam eadem spectan-
tibus in Salkowis -- Idem Namyr de B. habuit 2½ man-
sum agrorum predialium, similiter duci [Johanni] ven-
ditorum -- (aliis destis:) semper fuerunt knezthones
et per knezthones possessi, nam in eisdem et Joh. pater pre-
dicti Namyr nunquam < illic > predium habuerunt, sed ha-
buerunt in B. predium, ubi illi knezthones a Piranowo
pet dominum insi ad labores alios noszaczok (?) in Piran-
accedebat, hoc excepto, quod quando contingebat aliquem
mansum desertari, tunc ipse
Namyr vel solus colebat,

ADi PT., ep. 149, 68

aut aliis vendebat et nichilominus decima prod. epo
usque in hactenus -- per factore. d. epi recipiebatur

~~Großkowo (1436, c. 1456)~~

~~hereditas in disto. Wischehrad.~~

~~dux dedit ius; [theat.] p 6 gr. lates~~

~~per Paul.~~

~~[b] Mocharzsky)~~

MK 3, 195

Budnyo

nob. Nic. et Hen. de B.

Bolko, B nski
(Bolk)

qui angariabat temetones
(nob. Nic. et Dambroka, qui pro Bolk laborabant)
et opprimebat labore, quia quando laborabant
et ^{uit} fuit pluvia, utitur item aliam diem fecit
integrum laborare.

Quitt. test. 1. 167^o

Mak/ Mak
(1512).

Budrino

Mak (Mak) (1512)

„In causa nob. Nicⁱ filii olim Boguslari de Dabrowka
contra nob. Nic. et Stan. filios olim Bolthomⁱ de B. -- ut
ad successores in bona paterno hereditaria, quomodo pater
predictorum nob. dictus Boltho habuit 3 xag. et 20 gr. in
bina obligatione a prefato Nic^o in libro testis Bohomⁱ
reformatas de a. D. 1478, a quibusquidem pecuniis -- recepit
modo usufructu a prefato -- 6 mensuras mellis crudi ab vayek
et 30 capacitas aierum et suis kmethonibus propriis messi-
vit predicto Bolthoni -- 120 cassulas sitiginis necnon a
prefatis pecuniis sic obligatis -- per 9 annos prefatus Nic. 12
kmethonibus suis propriis dietarios labores in anno semel
ad falcastrandum fenum predicto Bolthoni -- debet et sibi
X Dj. Pt., Ep. 7, 63 laborabant usque ad solutionem
/.